
NUTRITION
INGREDIENTS
ALLERGENS 

Sugar, Corn Syrup Solids,
Coconut Oil, Contains 2%

Or Less Of Each Of The
Following: Sodium
Caseinate (A Milk

Derivative), Salt, Guar Gum,
Potassium & Sodium
Phosphate, Mono &

Diglycerides, Soy Lecithin,
Xanthan Gum, Artificial
Flavor, Artificial Color

(Yellow 5 & 6).

INGREDIENTS 

ALLERGENS
Product contains Milk or Milk Derivatives

Product contains Soybeans or Soybeans Derivatives

VANILLA


